300

Looftop Bar

RIU HOTELS & RESORTS




Cocktails

Bloody Mary
Vodka, zumos de tomate y limén
Vodka, tomato and lemon juice

Cosmopolitan
Vodka, zumo de arandanos, Cointreau y lima
Vodka, cranberry juice, Cointreau and lime

Dry Martini

Gin y martini seco
Gin and dry martini

Bellini
Cava con puré de fresas y melocotén
Cava with strawberry and peach puree

New York Sour
Bourbon whisky, zumo de limén, azicar y oporto
Bourbon whiskey, lemon juice, sugar and oport

Gin Fizz
Ginebra, zumo de limén, azlcar y soda
Gin, lemon juice, sugar and soda

Daiquiri
Ron, limay azucar
Rum, lime and sugar

San Francisco
Zumos de naranja, pifia y limén y granadina
Orange, pineapple and lemon juice and grenadine

Champagne Cocktail
Cava rosado, angostura y azlcar
Rosé cava, angostura and sugar

Caipirinha
Cachacga, limas y aztcar
Cachaga, limes and sugar

Pina Colada

Ron, batida de coco, zumo de pifia y nata
Rum, coconut milk, pineapple juice and cream

Mojito

Ron, limas, azdcar, hierba buena y soda
Rum, limes, sugar, mint and soda

Aperol Spritz
Aperol, cavay soda
Aperol, cava and soda

Strawberry Margarita
Tequila, Cointreau, zumo de lima y fresas
Tequila, Cointreau, lime juice and strawberries

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

Seleccién de Ginebras
Gin Selection

Gin Mare Monkey 47
16,00 € 16,00 €

Bombay Sapphire Hendrick's
12,00€ 15,00 €

o
Bulldog Beefeater
12,00 ¢ 10,00 ¢
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Seagram'’s Puerto de Indias
10,00 ¢ 10,00 ¢

Seleccién de Toénicas
Tonic Selection
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Nordic Nordic Blue Bliss Bliss Zero
+0,50¢ +0,50¢€



Aperitivos Aperitives
Aperol

Campari

Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Dry

Vermut Lacuesta, Rioja
Vermouth Guerra Rojo Reserva,
Castilla y ledn

Vermut Domingo, Castellén
Vermouth Zechini

Bitter sin alcohol

Ricard

Manzanilla La Guita

Oporto

Pedro Ximénez - Los amigos
Tio Pepe

Licores y Aguardientes
Liquors & Spirits
Marie Brizard
Anis Chinchdn
Bailey's

Pacharan
Cointreau
Frangelico

Licor 43

Malibu

Tia Maria
Amaretto
Grappa

Orujo Gallego
Limoncello
Sambuca

Whiskies

J&B

Ballantine's

Chivas Regal 12 afios

J Walker E.Roja

J Walker E.Negra

Jameson Red Seal

Jim Beam

Jack Daniel’s

Cardhu 12 anos

The Macallan 12 Double Cask
Glenmorangie 10 afios
Supplement: Bliss +0,50€ / Red Bull +3,00¢

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00¢

6,00¢
6,00¢
6,00¢
4,00¢
6,00 €
4,00¢
500¢
500¢
4,00¢

6,00 €
6,00 €
6,00¢
6,00¢
6,00¢
6,00¢
6,00¢
6,00¢
6,00 €
8,00€
8,00 €
6,00 €
6,00¢
6,00¢

10,00 €
10,00 €
12,00 €
10,00 €
15,00 €
11,00 €
10,00 €
14,00 €
14,00 €
18,00 €
15,00 €

Rones Rums

Barceld Afejo

Brugal

Bacardi

Captain Morgan

Havana club 7 anos

Matusalem 10 afios

Zacapa 23 anos

Supplement: Bliss +0,50€ / Red Bull +3,00¢

Tequilas

Don Julio Reposado

Herradura Reposado

Jose Cuervo 1800 Reposado
Supplement: Bliss +0,50€ / Red Bull +3,00¢

Vodkas

Absolut

Belvedere

Grey Goose

Smirnoff

Stolichnaya

Supplement: Bliss +0,50€ / Red Bull +3,00¢€

Brandies & Cognacs
Carlos |

Gran Duque de Alba
Magno

Hennessy V.S.

Remy Martin V.S.O.P.

Cafés, Tés e Infusiones
Coffee, Tea & Infusions
Espresso

Espresso doble

Cortado Espresso macchiato
Americano

Latte Macchiato

Café con leche coffee with milk
Cappuccino

Chocolate caliente Hot chocolate
Irish Coffee

Café especial Special Coffee

Té e infusiones Tea & Infusions
Vaso de leche Glass of milk

12,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
12,00 €
12,00 €
18,00 €

14,00 €
12,00 €
15,00 €

11,00¢€
14,00 €
12,00 €
10,00 ¢
10,00 €

10,00 €
12,00 €
6,00¢€
15,00 ¢
16,00 €

3,00¢
4,00¢
3,50€
3,50 ¢
4,50€
3,50¢€
4,00¢
4,00¢
8,00 ¢
4,50 €
3,50€
3,00¢€



Cerveza Beers

Cerveza de Barril Draft Beer
Heineken
El Aguila

Amstel

Cerveza de Botella Bottle Beer
Heineken 0,0

Amstel Radler

Desperados

Guinness

Ladréon de manzanas

El Aguila

La Cibeles

Refrescos Softdrinks
Agua sin gas Still Water 0,5 |
Agua sin gas Still Water 11
Perrier 0,31

Agua con gas Sparkling Water 0,5 |
Agua con gas Sparkling Water 0,75 |
Appletiser

Coca-Cola / Light / Zero
Fanta Naranja / Limén
Nestea

Aquarius

Red bull / Sin azlcar sugarfree
Sprite

Ténica Nordic

Ténica Nordic Blue

Ténica Bliss / Zero

Bliss Berry / Lime sensation
Bliss Ginger Ale

Bliss Soda

Zumo de manzana, pifia,
melocotdn, tomate o naranja

Juice of apple, pineapple, peach, tomato or orange

Zumo naranja natural Fresh orange juice

500¢
5,00¢€

500¢

500¢
5,00€
6,00¢
6,00 €
4,50 €
5,00¢€

500¢

3,00¢€
4,50 €
4,00¢
3,00¢€
4,50 €
4,00¢
4,00¢
4,00¢
4,00¢
4,00¢
7,00 €
4,00¢
4,00¢
4,00¢
4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €

4,50 €

6,00¢

Vinos Wine

Por Copa By Glass

Castell Raimat - Blanco White

Vionta Albarifo - Blanco White
Valdubén Roble - Tinto Red

Solar Viejo Reserva - Tinto Red
Bicicletas y Peces Rosado - Rosado Rosé

Vino Blanco White Wine

Castell de Raimat - D.O. Penedes
Vionta Albarifo - D.O. Rias Baixas
José Pariente - D.O. Rueda

Vino Tinto Red Wine

Valdubén Roble - D.O. Ribera del Duero
Solar Viejo Reserva - D.O. Rioja
Habla del Silencio - V.T. Extremadura
Ramon Bilbao Reserva - D.O. Rioja

4 monos - D.O. Madrid

Vino Rosado Rosé Wine
Emergente - D.O. Navarra
Bicicletas y peces - D.O. Somontano

Cavas & Champagnes

Cava

Freixenet Brut Nature
Anna Blanc de Blancs Brut
Freixenet Elyssia Rosado

Champagne

Henri Abelé Brut

Moét Chandon Brut Impérial
Moét Chandon Rosé

Por Copa By Glass

Cava Freixenet Brut Nature
Champagne Henri Abelé Brut

Informacién sobre Alérgenos Allergen Information

500¢
6,00 €
6,00¢
7,00 €
500¢

17,00 €
20,00 €
21,00¢€

20,00¢€
22,00¢
22,00¢€
24,00 ¢
25,00¢

17,00 €
17,00 €

19,00 €
20,00¢€
22,00¢€

49,00 €
75,00 ¢
79,00 €

6,00 €
12,00 €

Para cualquier informacién en cuanto a la composicién de

nuestras bebidas, rogamos contacte con el responsable.

If you require any information regarding the ingredients

used in our drinks, please contact the supervisor.

Precios con IVA incluido Prices with VAT included
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